
2025 年 12 ⽉ 16 ⽇ 
各 位 

株式会社ビーアールホールディングス 
 

代表取締役社⻑ 藤⽥公康 逝去のお知らせ 

 
弊社代表取締役社⻑ 藤⽥ 公康は 2025 年 12 ⽉ 13 ⽇に逝去いたしました ここに⽣前

のご厚誼に対し深く感謝いたしますとともに 謹んでお知らせいたします 
葬儀ならびにお別れの会（仮称）について 下記の通りご案内申し上げます 

 
記 

 

1. 藤⽥家・㈱ビーアールホールディングス合同葬について（東京） 

葬儀につきましては ご遺族と弊社による合同葬として 以下のとおり執り⾏います 
  誠に勝⼿ながらご⾹典ご供物ご供花の儀は固くご辞退申し上げます 

 
通    夜 2025 年 12 ⽉ 23 ⽇（⽕）18 時 00 分〜19 時 00 分 
葬儀・告別式 2025 年 12 ⽉ 24 ⽇（⽔）10 時 30 分〜12 時 00 分 
式    場 増上寺 光摂殿 

東京都港区芝公園 4-7-35 
電話 03-3432-1431 

葬 儀 委 員 ⻑ 株式会社ビーアールホールディングス 
代表取締役社⻑ ⼭根 隆志 

喪    主 藤⽥ 浩⼦（故⼈の妻） 
 

葬儀に関するお問い合わせにつきましては 下記へお願いいたします 
⼤成祭典株式会社 東京葬祭センター 
   東京都品川区⻄五反⽥ 5-30-13 

電話 03-3490-3511 
FAX 03-3490-1470 

 

2. お別れの会について（広島） 

後⽇ 故⼈ゆかりの地である広島においても「お別れの会」を執り⾏う予定です 
開催⽇時・場所等の詳細につきましては 決まり次第 改めてお知らせいたします 

 
なお ご弔意につきましては 合同葬（東京都内）または後⽇開催予定のお別れの会（広島）
のいずれかご都合のよろしい機会にお越しいただきたく存じます 
 

以上 

訃報 QR コード 

https://app.so-long.me/obituary/04e9929c-9c35-4883-8df7-4a72946feffe

